[image: D:\..\..\WINDOWS\Temp\$wc\WINDOWS\GERB_KOM.BMP]

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «СЫКТЫВДIН» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЫН
 «ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧАНIНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫКТЫВДИНСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ
168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, п. Яснэг, улица Ленина, дом 13
тшöктöм
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 14 августа 2024 г.                                                                                  №15-р

	О внесении изменения в распоряжение администрации сельского поселения «Яснэг» от 14.10.2022 №21-р «Об оплате труда работников администрации  сельского поселения «Яснэг»

         Руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Яснэг»,

 1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения «Яснэг» от 14.10.2022 №21-р «Об оплате труда работников администрации сельского поселения «Яснэг» (далее - распоряжение) следующее изменение:
1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 приложения 4 изложить в следующей редакции:
«1.2.   ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет по фактическому стажу работы - в  размере не более 4,8  месячных должностных окладов;».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его обнародования в установленных Уставом сельского поселения «Яснэг» местах.

И.о руководителя администрации
сельского поселения «Яснэг»                                                   Е.Н. Шаехова

image1.png